
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 44 del 21.03.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2007;

Premesso che si rende necessario, nell'esercizio 2007, provvedere alla riparazione di alcuni automezzi in 

carico alla Segreteria Affari Generali, Servizio P.R. - Segreteria del Sindaco, utilizzati per le il funzionamento 

dei servizi di cui sorpa e per altri servizi sprovvisti di automezzi;

Visto il seguente elenco di Automezzi:

  - MERCEDES S                    targa: BT 569 SF;

  - ALFA ROMEO                    targa: CG 357 ZC;

  - MERCEDES VITO                 targa: CK 172 AX;

  - MERCEDES CLASSE A             targa: BF 433 TX

  - MERCEDES C 220 TD SW (X)      targa: BF 432 TX



  - MERCEDES C 220 TD SW (Z)      targa: BF 798 TZ

  - HONDA LOGO                    targa: BK 582 2C

  - CICLOMOTORE HONDA SKI -       telaio n. 023157 

  - Motocarro Ape Temp 703        targa: AF 33449

Considerata la necessità di effettuare ulteriori interventi di manutenzione su alcuni automezzi, determinati 

dalle case automobilistiche in base ai chilometri persorsi, scaduti e perciò necessari al buon funzionamento degli 

stessi, e precisamente tagliando completo con parti di ricambio e sostituzione dei pneumatici;

Dato atto che il Comune di Cattolica è sprovvisto di un'apposita officina e relativo personale specializzato 

atto a garantire una corretta ed efficace manutenzione, a volte anche in tempi brevi, degli automezzi in dotazione 

all'Ente medesimo;

Ravvisata, quindi, l'opportunità di eseguire gli interventi di cui trattasi tramite officine locali la cui 

affidabilità e competenza è già stata sperimentata nel passato dall'Amministrazione Comunale;

Considerato che, nella fattispecie, per l'entità delle singole spese ricorre l'ipotesi della trattativa diretta,

Ravvisata la necessità di autorizzare l'Economo comunale a provvedere ad anticipazioni previa 

costituzione di apposito fondo economale, in particolare per quanto riguarda gli interventi di emergenza che 

potranno rendersi necessari durante i viaggi;

     Visto il Dlgs. n. 267/2000;

Visto il Dlgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A

1) - di impegnare, per le motivazioni esposte in narrativa la somma di euro 3.000,00 sul cap. 70.004 

"Manutenzione e riparazione auto di rappresentanza" del bilancio 2007 - impegno n. 1611 - codice siope 1312 -;

2) - di provvedere all'affidamento delle forniture e delle prestazioni a trattativa diretta e mediante 

emissione dei relativi buoni d'ordine presso le seguenti ditte di fiducia ed abituali fornitrici del Comune:

Garage Adriatico snc di Filippucci, Cattolica        P.I.00391280401

(officina autorizzata MERCEDES);

F.lli Muccioli snc, Misano Adriatico                 P.I.01685380402

(officina autorizzata LANCIA)

Agip di Pietrini Andrea                              P.I.02207730405

Garage Internazionale srl                            P.I.02662170402

Esseauto srl, San Giovanni in Marignano              P.I.03492190404

Pedrini Pierangelo, Cattolica                        P.I.03101410409

Elettronic Auto di Valubbi F. & C. snc, Cattolica    P.I.00740740402

Gabellini Roberto, Cattolica,                        P.I.00383900404

Fratelli Tasini, Misano Adriatico,                   P.I.00772930400

Carrozzeria Futura, Cattolica,                       P.I.02117200408

Ricci Due srl, Rimini,                               P.I.01982300400

o, in caso di necessità e indisponibilità delle stesse, presso altre eventuali ditte di fiducia ;



3) di autorizzare l'Ufficio Ragioneria, su disposizione del sottoscritto dirigente, all'emissione di mandati 

di anticipazione all'Economo comunale al fine di anticipare le spese ritenute più urgenti e, comunque, entro i 

limiti dell'impegno sottoindicato;

4) - di individuare nel Dirigente 1  Settore "Servizi Amministrativi e Finanziari - Turismo - Consiglio 

Comunale" Dott.ssa Claudia M. Rufer il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente 

determinazione.

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL35306/ASD-DEL     Determina D. n. 751 del 06.12.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


